关于举办江西省水利投标报价文件编制提升

培训班的邀请函

2020 年第 2期 总期第 18 期

尊敬的用户:

您好！首先感谢您长期以来对思迈的肯定与支持！

为了进一步规范工程造价文件编制，更好的提升我省施工企

业造价人员在投标报价方面的综合技能，避免投标报价中常见错

误；熟悉掌握思迈易投水利造价软件操作与技巧，提高工作效率。

应广大用户要求，我司决定在南昌市举办“江西省水利投标报价

文件编制提升培训班”，现将有关事项通知如下：

一、培训对象

水利工程造价的相关人员。

二、主要培训内容

（一）招标文件阅读与投标报价要点分析。

（二）江西水利投标报价文件编制全过程实例实战。

（三）江西水利工程电子标常见疑难问题解析：

3.1 如何导入一键江西电子标接口清单文件？

3.2 投标报价的常见问题检查、查错，尽可能的避免废标。

3.3 如何快速、准确编制单价分析及报价？

3.4 如何快速调价，调价的具体方法与技巧及注意问题？

3.5 生成电子标接口文件投标清单应注意的问题？

3.6 投标报价文件上传或校验不成功的常见问题与解决办法？

3.7 投标报价与施工合同、结算决算的联系？

3.8 措施费单列与百分比计算问题？备用金的处理？

（四）交流与答疑。

三、培训时间及地点

培训时间：2020 年 12 月 10 日-12 月 11 日

培训地点：南昌市（详细地址另行通知）

培训方式：采用计算机上机操作为主，投影解析与辅导为辅

相结合。参会学员请务必自带笔记本电脑。

为保证学习效果，本次培训限额 10 名，先到先得。

四、培训费用

方案 项目
原价（元） 活动价

（元）
备注

软件锁 培训费 合计

一 培训费+购买一年版全模块 4000 800 4800 ¥4000
优惠仅限

培训期间
二 培训费+购买单模块 7800 800 8600 ¥7000

三 培训费+购买 2合 1模块 12800 800 13600 ¥11000

培训费用方案说明：

1.本次培训费 800 元包含授课费、场地费、教材费。食宿统一安排，费用自理。

2.软件价格以 2020 年思迈产品报价单为准。

3.培训费用可转账（汇款内容请写明“单位姓名+培训费”），转款账号如下表：

对公汇款 私人转帐

开户名称 南昌思迈科技有限公司 开户名称 杨剑

开户银行 建行南昌射步亭支行 开户银行 交行南昌北京东路支行

账 号 3600 1050 7400 5250 1071 账 号 6222 6202 9000 1498 501

五、报名方式

请报名人员于 2020 年 12 月 8日前通过电话或 E-mail 等方式

与会务组联系确认（报名回执表见附件）。

会务组：0791-8396 1535

联系人： 杨 剑 M：15179176562

E-mail：jxzjpx@qq.com

南昌思迈科技有限公司

2020 年 11 月 23 日